



SADER
SECRETARÍA DE AGRICULTURA
Y DESARROLLO RURAL

SECRETARIA DE AGRICULTURA Y
DESARROLLO RURAL
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y
ACUACULTURA
RELACIÓN DE GASTOS DE LA OPERACIÓN
DETALLE DE LA COMISIÓN



NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: ALICIA VIRGINIA POOT SALAZAR

OBJETO DE LA COMISIÓN:

ACTIVIDADES DE RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE DE EJEMPLARES DE LA ESPECIE ISOSTICHOPUS BADIONOTUS PARA CONTRIBUIR AL PROYECTO DE INVESTIGACIÓN EN ACUACULTURA DE ESTA ESPECIE, REALIZADO POR EL CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DE ESTUDIOS AVANZADOS DE MÉRIDA (CINVESTAV-MÉRIDA), A CARGO DEL INVESTIGADOR DR. MIGUEL ÁNGEL OLVERA NOVOA

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

Se anexa informe de Comisión

EVALUACIÓN

Comprobación de Comisión Oficio Número :RJL-INAPESCA-YCP-148-2019

FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-YCP-148-2019/13838

FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :20-06-2019

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN

() Programa de Trabajo
() Acta Circunstanciada

() Diploma o Constancia de Participación
(X) Otros

NUM	LUGAR DE LA COMISIÓN	PERIODO DE LA COMISIÓN	CUOTA DIARIA	DIAS	IMPORTE OTORGADO
1	TELCHAC, YUC.	10-06-2019 al 10-06-2019	\$980.00	0.5	\$490.00
EFFECTIVO TOTAL OTORGADO:					\$490.00
RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:					
\$490.00	CUATROCIENTOS NOVENTA 00/100 M.N.				

RELACIÓN DE GASTOS
DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
10-06-2019	ALIMENTACION	\$531.14	
TOTAL		\$531.14	

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

REINTEGRO EFECTUADO

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

SUMA TOTAL DE COMPROBACIÓN

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
2019-06-20	TOTAL COMPROBADO	\$531.14	

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICO QUE EL C.
HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:
OBSERVACIONES:
CIUDAD O LOCALIDAD:

AL

SELLO

CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS
SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA	AUTORIZA	RECIBE Y ACEPTA
ALICIA VIRGINIA POOT SALAZAR COMISIONADO	JOSEFINA DEL CARMEN SANTOS VALENCIA TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE	JOSE EFRAIN PATRON VILLEGAS TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA



SADER
SECRETARÍA DE AGRICULTURA
Y DESARROLLO RURAL

SECRETARIA DE AGRICULTURA,
GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA
Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA
INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA
OPERACION

Instituto
Nacional
de Pesca
y Acuacultura

RELACION DE COMPROBANTES

CONCEPTO	PDF	XML	IMPORTE	FOLIO FISCAL
ALIMENTACION	AAA15293-3401-4D15-904C-1C7CCEED0178.PDF	AAA15293-3401-4D15-904C-1C7CCEED0178.XML	\$ 193.72	AAA15293-3401-4D15-904C-1C7CCEED0178
ALIMENTACION	SECFD_20190610_093229.PDF	SECFD_20190610_093229.XML	\$ 337.42	F33BAAF8-A086-4D1D-88CB-3BBC0F3B1E73

INAPESCA 2019

GENERADO VIA WEB POR SMAF.SYTES.NET/INDEX.ASPX



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
10 de Junio del 2019 21:32:29	IWAKE172124
FOLIO FISCAL	
F33BAAF8-A086-4D1D-88CB-3BBC0F3B1E73	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA								
R.F.C. CLIENTE: INP001214934								
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004486	50303000-Pitahayas	1.48	PITAHAYA	KGM-Kilogramo	KILO	\$64.00	\$94.72	
			Base: 94.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004048	50304100-Limones	0.935	LIMON S SEMI	KGM-Kilogramo	KILO	\$19.90	\$18.61	
			Base: 18.61,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004011	50301700-Bananos	0.535	PLATANO CHIA	KGM-Kilogramo	KILO	\$11.91	\$6.37	
			Base: 6.37,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004961	50304502-Mango ataulfo	1.255	MANGO ATAULF	KGM-Kilogramo	KILO	\$19.90	\$24.97	
			Base: 24.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004959	50304500-Mangos	1.61	MANGO PARAIS	KGM-Kilogramo	KILO	\$17.90	\$28.82	
			Base: 28.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004028	50306700-Fresas	1	FRESA 454 G	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.90	\$44.90	
			Base: 44.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004022	50303400-Uvas de mesa	0.995	UVA BCA S/SE	KGM-Kilogramo	KILO	\$54.00	\$53.73	
			Base: 53.73,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750110152502	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	BACHOCO HVO	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$21.50	
			Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100030073	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00	
			Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105590003	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA ENTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.80	\$19.80	
			Base: 19.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 859789525925837061605

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 42/100 M.N.)	SUBTOTAL \$337.42
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$337.42

CADENA ORIGINAL
1.1 F33BAAF8-A086-4D1D-88CB-3BBC0F3B1E73 2019-06-10T21:32:29 SST060807KU0 X19tfr+9fXCtZofXNIGsxefCPXVYuy13Wdh2K0ylXIP/tb13/+TzMZ5nitHo7gAexdzGo6nJAzGH+goNGm9SbiTJMZXc818tH0PsmdepWxqZTJ+KvRuN0f8pELbhqJQVE+B45Ve4BYlkkkrdvBASidQldgJMu26XsUvq7O8QSaG9nQ6M/8GvOyJSKPqEcaFG7TdwQGI3j OJ8Rppj5W91VHD570tPA+IlagyCDwbmcYg3AKvITTxmaviljPC8JYOcpFJPzHLxriyuf74k0pvDI9qXkbnK8pbLh9sUwi2XtngCPcJL6b+GEXN4yRndzibPOzPedOefPu3/qj4vIw== 00001000000405179095

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

X19tfR+9fXCtZofXNIGsxefCPXVYuy13Wdh2K0ylXIP/tbl3/+TzMZ5nitHo7gAexdzGo6nJAzGH+goNGm9SbiTJMZCx818tH0PsmdepWxqZTJ+KvRuN0f8pELbhqJQVE+B45Ve4BYIkkrdrvBASi
dQldgJMu26XsUvq7O8QSaG9nQ6M/8GvOyJSKPqEcaFG7TdwQGI3j1OJ8Rppj5W91VHD570tPA+IlagyCDwbmcYg3AKv1TTxtmav1IjPC8JYOcpFJPzHLxrbiyuf74k0pvDl9qXkbnK8pbLh9sUwi2X
tngCPcJL6b+GEXN4yRndzibPOzPedOefPu3/qj4vlw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gPGZIsfui+3suUrKbsifeRFshNXxXgNOepQyxHMF/gztFCV9N12Eozb6Xdpk1Dtu0sOpGZrDu4qoXKAQcLQXzlGnzYgAK+CMEgwQFNTiwOo+SjlzA67dTLAh839V4bosWj9XJ/9QTv6wny+3Zm
HFr8P6PjFzLJkPPFbftmN+7TCj77yoh1zvhNN3huXnMoBUTPtXkWzi5nyi9QBop7FxAO+GTRvn+bk45nlCXsnQmErONs54aaT/SkQA5++b6tySkMMdT1l+RFsrfdYfybYyO2CF+BpNxrDd/oQPD
uHtzui7z+3W2luKyYD4ZYdB34djl13+4YEj2d1+1khAq6biQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:	97143 a 10 de Junio del 2019 21:32:29	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	10 de Junio del 2019 21:32:29	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000405179095		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Uso CFDI:

Eliminado: Un p rrafo (R.F.C.) Fundamento legal: art culo 116 primer y segundo p rrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informaci n P blica. En virtud de datos personales.

INP001214934

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

C digo postal, fecha y hora de emisi n:

Efecto de comprobante:

R gimen fiscal:

AAA15293-3401-4D15-904C-1C7CCEED0178

00001000000403258748

97407 2019-06-10 16:15:53

Ingreso

Incorporaci n Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificaci�n	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial					
90101501		1	E48		167.00	167.00								
Descripci�n	CONSUMO DE ALIMENTOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
					IVA	Traslado	167.00	Tasa	16.0000%	26.72				
Moneda:					Subtotal					\$ 167.00				
Forma de pago:					Impuestos Traslados					\$ 26.72				
M�todo de pago:					Total					\$ 193.72				

Sello digital del CFDI:

Eliminado: Un p rrafo con siete renglones (Sello digital CFDI, SAT Y QR) Fundamento legal: art culo 116 primer y segundo p rrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informaci n P blica. En virtud de datos personales.

Sello digital del SAT:

Cadena Original del complemento de certificaci n digital del SAT:

||1.1|AAA15293-3401-4D15-904C-1C7CCEED0178|2019-06-10T16:20:19|SAT970701NN3|AxG8OP9Sf4z24/Onq9Q/x3pxlm0zv8wy/OrzNKAVK2EfiT5qb lQOy81KWmNvImDJp2hZmClGneRt60QqXGr3jrhX73uPQJ8DSqotgFPyUgTrnGPUmahCi0lBuGoNGR3nVpb5cDPAY1AiGagLMglrp17nmMnnSuyQnC8n PlqfmPzIIER1xkvrqEl9OgrOEVOqla3elBxpDb8rNlnLq2cJbYkEy4jZFH+tcVcjKB9IL3IEOOHpMK1EyBpCed6VAvvvm1uv10sqCv/GpEu4okA2jVDEYZsvh9 5hmQh5g3mT76CXEo67SKPmv0Aph1TTzP5vMCENHQ54U6d9qdJKGw8FeA==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificaci n: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificaci n: 2019-06-10 16:20:19

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Este documento es una representaci n impresa de un CFDI

P gina 1 de 1